中国勘察设计协会

风景园林与生态环境分会文件

中设协园字〔2024〕16号

关于召开中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会 八届五次理事会的通知

各理事单位:

依据中设协和分会相关规定,为落实中国勘察设计协会 2024 年的工作部署,总结分会 2024 年度工作情况,研究制定分会 2025 年的重点工作计划,我会定于 2024 年 12 月 6 日在浙江省温州市召开中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会八届五次理事会。现将会议有关事项通知如下:

一、会议组织

主办单位: 中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会

承办单位:北京世纪千府国际工程设计有限公司

支持单位:《风景园林》杂志社、风景园林智库

二、会议主要内容

- (一)审议《中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会 2024 年工作报告及 2025 年主要工作计划(草案)》;
 - (二)审议、表决若干决议(草案)。

三、会议时间及地点

(一)报到时间: 2024年12月5日(周三)18:00前

报到地点: 浙江温州瓯海区阿外楼度假酒店大堂(浙江省温州市瓯海

区瓯海大道55号)

(二)会议时间: 2024年12月6日(周四)8:30-9:40

会议地点: 浙江温州瓯海区阿外楼度假酒店国宴八号厅

四、参会人员

中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会全体理事

五、报名方式

请各理事单位填写参会回执(见附件),于2024年10月15日(周二)12:00前,将回执以邮件形式发送至北京世纪千府国际工程设计有限公司(邮箱:334753960@qq.com)。

六、其他事项

- (一) 本次会议不收取会务费;
- (二)本次会议不设接送服务,住宿费用及往返交通费用自理。

七、会议联系人及电话

(一) 北京世纪千府国际工程有限公司

陶 石 18019283962 杨 奇 18627559602

李海东 15195997436 吴孝芬 13382056077

(二)中国勘察设计协会风景园林与生态环境分会秘书处

梅代玲 15652625489

附件:参会回执



附件:

参 会 回 执

单位(全称)					
参会人员信息					
序号	姓名	性别	职务	手机	身份证号
1					
2					
3					